
 

 

UCHWAŁA NR LIX/310/2023 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 20 294 960,06 zł 

 dochody bieżące  

dochody majątkowe  

w tym : dotacja na zadania zlecone 

16 369 960,06 zł 

3 925 000,00 zł, 

2 809 598,57 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 

wydatki bieżące  

wydatki majątkowe  

23 053 116,19 zł 

18 397 016,19 zł 

4 656 100,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 809 598,57 zł  
3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt w kwocie  2 758 156,13 zł 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 758 156,13 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków i niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3665



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIX/310/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 28 243,60   3 182,35   31 425,95   

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 2 708,03   3 182,35   5 890,38   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 708,03   3 182,35   5 890,38   

801   Oświata i wychowanie 366 526,51   118 600,00   485 126,51   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 19 288,00   19 000,00   38 288,00   

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0,00   19 000,00   19 000,00   

 80104  Przedszkola 72 221,00   62 000,00   134 221,00   

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

0,00   62 000,00   62 000,00   

 80195  Pozostała działalność 30 000,00   37 600,00   67 600,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   37 600,00   37 600,00   

Razem: 20 173 177,71   121 782,35   20 294 960,06   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3665



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIX/310/2023 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 21 czerwca 2023 r.P 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 241 160,60   3 182,35   3 244 342,95   

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 644 281,03   3 182,35   647 463,38   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 708,03   3 182,35   20 890,38   
801   Oświata i wychowanie 8 319 124,51   118 600,00   8 437 724,51   

 80101  Szkoły podstawowe 6 141 378,51   89 600,00   6 230 978,51   
  4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00   37 600,00   130 000,00   
  4580 Pozostałe odsetki 120 000,00   52 000,00   172 000,00   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 268 048,00   19 000,00   287 048,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   19 000,00   29 000,00   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 094 652,00   10 000,00   1 104 652,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00   10 000,00   160 000,00   

Razem: 22 931 333,84   121 782,35   23 053 116,19   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3665


		2023-06-30T10:50:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




